2
花蓮縣政府公報 100年 第00期
1

	花蓮縣政府 公告
	發文日期：中華民國106年8月2日

發文字號：府農漁字第1060145505A號

主旨：預告「他縣市籍刺網漁業漁船（筏）轉籍至花蓮縣之限制事項」。

依據：依據行政程序法第154條。

公告事項：

一、預告機關：花蓮縣政府

二、預告事項：

（一）依據漁業法第44條第1項第9款。

（二）本公告所稱刺網漁業，係指刺網、底刺網、流刺網、流網等刺網類型漁業。

（三）自106年8月31日起不受理他縣市籍漁業執照經營刺網漁業漁船（筏）及保留汰建權經營種類包含刺網之漁船（筏）轉籍至本縣之申請。

（四）漁業執照經營刺網之漁船（筏）申請轉籍至本縣者，應向原主管機關變更漁業執照經營漁業種類未有經營刺網漁業後，始得辦理轉入本縣之作業程序。

三、對本預告公告內容有任何意見或修正建議者，請於本預告公告起7日內陳述意見或洽詢：

（一）承辦單位：花蓮縣政府（農業處漁牧科）

（二）地址：花蓮市府前路17號

（三）電話：(03)8230243

（四）傳真：(03)8233682

（五）電子信箱：fuji89109@hl.gov.tw

縣 長   傅   崐   萁